



PREFEITURA MUNICIPAL DE PERUIBE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

MAPA DE PREÇO MÉDIO -
Cotação Nº 236/2025

ID: jjp.cremonezi
16/09/25 16:28
Exercício: 2025
Página: 1/2

Item	Produto	Unid.	Qd. Cotada	Valor Unit. Médio	Valor Total Médio
1	08.081436.0003 - Bolsa para Estoma Intestinal Bolsa de Colostomia transparente, drenavel, recortavel de 19-64 mm (Active Life Convate); Para atender demanda judicial: 1001081-46.2016.8.26.0441	UN.	470,000000	56,0000	26.320,00
2	08.081457.0003 - FRALDA GERIÁTRICA UNISSEX DESCARTÁVEL TAMANHO M PARA ATENDER DEMANDA JUDICIAL: 0000581-16.2024.8.26.0441; MARCA: TENA CONFORT; PARA ATENDER INCONTINENCIA SEVERA.	UN	2.340,000000	2,8900	6.762,60
3	08.081457.0004 - FRALDA GERIÁTRICA UNISSEX DESCARTÁVEL TAMANHO M PARA ATENDER DEMANDA JUDICIAL: 0001611-86.2024.8.26.0441; NOTURNA; PARA ATENDER INCONTINENCIA SEVERA.	UN	468,000000	4,4650	2.089,62
4	08.081539.0001 - SENSOR FREESTYLE LIBRE - SISTEMA FLASH DE MONITORAMENTO DE GLICOSE CAIXA COM 01 UNIDADE PARA ATENDER DEMANDA JUDICIAL: 0004406-22.2011.8.26.0441; 1002755-49.2022.8.26.0441; 1000142-61.2019.8.26.0441; 1001232-02.2022.8.26.0441; 1004098-46.2023.8.26.0441; 1001617-18.2020.8.26.0441	CAIXA	188,000000	484,9250	91.165,90
5	08.081585.0001 - CATETER INTERMITENTE HIDROFILICO VAPRO HOLLISTER, TAMANHO 12 FR, COMPRIMENTO 40 CM, STANDARD MASCULINO. PARA ATENDER DEMANDA JUDICIAL: 1004363-48.2023.8.26.0441; 1000047-55.2024.8.26.0441.	UN	8.460,000000	50,8194	429.932,41
6	08.081585.0004 - CATETER INTERMITENTE HIDROFILICO VAPRO HOLLISTER, TAMANHO 8 FR, COMPRIMENTO 40 CM, STANDARD MASCULINO. PARA ATENDER DEMANDA JUDICIAL: 1003348-73.2025.8.26.0441.	UN	2.340,000000	50,2500	117.585,00
7	08.081595.0001 - FIXADOR DE CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PEDIATRICO; PARA SER UTILIZADO EM QUALQUER MODELO DE CANULA; CONFECCIONADO EM TECIDO DE ALGODAO, ATÓXICO, HIPOALERGENICO E ALCOCHOADO. LIVRE DE LATEX E COMPOSTO POR DUAS BANDAS COM VELCRO NAS EXTREMIDADES PARA FIXACAO. PARA ATENDER DEMANDA JUDICIAL 1001376-05.2024.8.26.0441.	UN	468,000000	9,9900	4.675,32
8	08.081596.0001 - CATETER EXTERNO MASCULINO PARA ATENDER DEMANDA JUDICIAL: 1001691-33.2024.8.26.0441; MODELO: EXTENDED WEAR; DIAMETRO: 31 MM - HOLLISTER.	UN	960,000000	27,4500	26.352,00
9	08.081597.0001 - Sonda URETRAL HIDROFÍLICA Nº 12 PARA ATENDER DEMANDA JUDICIAL: 1001900-02.2024.8.26.0441	UN	2.820,000000	31,9850	90.197,70
Total Geral Médio:					795.080,55

PERUIBE, 16 de Setembro de 2025.





PREFEITURA MUNICIPAL DE PERUIBE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

MAPA DE PREÇO MÉDIO -
Cotação Nº 236/2025

ID: jjp.cremonezi
16/09/25 16:28
Exercício: 2025
Página: 2/2

0
Secretaria de Administração
0

